



Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir.
This project is funded by the European Union.

Avrupa Birliđi tarafından desteklenen Sivil Toplum Diyalogu Destekleme Hibe Programı kapsamında Sinop Spastik Çocuklar Derneđi, İtalyan Centro Internazionale per la Promozione dell' Educazione e dello Sviluppo isimli ve IPPPhoenix isimli STK'ların ortaklığında yürütülecek olan Avrupa ve Engellilik isimli proje başladı. Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen projenin genel hedefi Türkiye'deki engellilerle ilgili kamuoyunun ve toplumun Avrupa Birliđi sürecinin engellilere Katkısı Hakkında Farkındalığını Artırmak ve Türkiye'deki AB Süreci engellilerin uyumunu artırmak olarak belirlenmiş durumdur.

Projenin özel hedefleri ise şu şekilde:

- Türkiye'deki engellilerin, engelli hakları açısından Avrupa Birliđine Bakışını Ölçmek,
- AB'nin Diđer AB Üyesi Ülkelerdeki engellilere, Üyelik ve Adaylık Esnasındaki Katkısını ve Etkisini Analiz Etmek,
- Engelli Hakları ile İlgili Avrupa Birliđi'nin Pozitif Olumlu Katkısını Türk Kamuoyuna Göstermek
- Türk ve AB STK'ları arasındaki İşbirliğini Teşvik Etmek

Konu hakkında açıklama yapan Sinop Spastik Çocuklar Derneđi başkanı Berrin GÜRLEYEN projenin hedef grubunu Engelli STK'ları nihai faydalanıcısının ise engelliler olacağını söyledi. Proje ile Avrupa Birliđi sürecinin engellilere yönelik olumlu katkısını tüm toplumun gözü önüne sereceklerini belirtti. Proje kapsamında oluşturulacak çıktıların Türkiye ve Avrupa çapında engelli STK'ları ile paylaşılacağını ve bunun da ülkemizin AB sürecine katkı sağlayacağından emin olduğunu söyledi.

Proje faaliyetleri hakkında bilgi veren proje koordinatörü Mustafa Hakan TANYERİ, proje faaliyetlerini aşağıdaki şekilde sıraladı.

Engellilerin AB Sürecine Bakış Açısını Ölçen Niceliksel Analiz (Anket Çalışması)

Engelli STK'larının AB algısını ve beklentisini Ölçen Niteliksel Çalışma

AB'nin Engelli Politikaları ve Mekanizmaları Hakkında Rapor

İtalya'da AB'nin Engelli Politikalarına Etkisine Dair Rapor

Romanya'da AB'nin Engelli Politikalarına Etkisine Dair Rapor

Türkiye'de AB'nin Engelli Politikalarına Etkisine Dair Rapor

7 farklı şehirde bölgesel yaygınlaştırma toplantıları

AB ve Türkiye'deki Engelli STK'ları Arasında Bir Ağ Oluşturulması

Yayınlaştırma Faaliyetleri

1 Nisan 2021 tarihinde başlayacak projenin 1 yıl sürmesi öngörülüyor.



